受文者：高雄市那瑪夏區公所
發文日期：中華民國112年3月6日
發文字號：原民社字第1120009748號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉行政院主計總處「112年3月各機關辦理統計調查一覽表」

及公文各1份，供為民眾向「165反詐騙專線」查詢時運用，

俾降低民眾疑慮，並提升其對於政府統計調查之認知，請查

照。

說明：

一、依據行政院主計總處112年2月24日主普管字第1120400212號

函辦理。

二、鑒於近年個人隱私權意識高漲，民眾防衛心增強，為免部分

民眾或企業對政府舉辦之統計調查及訪查員身分產生疑慮，

該總處按月定期提供各機關核定列管之統計調查名稱、實施

期間及機關聯絡電話，俾利民眾向警察局「165反詐騙專線」

查詢時判別。

三、本會於112年3月19日至112年4月17日以面訪方式辦理「112

年第1季原住民族就業狀況調查」，請惠予協助宣導周知民

眾配合統計調查。

正本：各縣市政府原住民行政單位（含各直轄市及離島）、原住民族地區五十五個鄉鎮
市區公所

副本：本會社會福利處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

原住民族委員會 函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北
棟15F

聯絡人：科員陳貞伶
聯絡電話：02-89953181
傳真電話：02-85211651
電子郵件：S3jenny@cip.gov.tw

那瑪夏區公所 1120307

1 1 2 3 0 3 3 4 4 0 01 1 2 3 0 3 3 4 4 0 0